
　

　

　
　

　 　
　 　

　
　

100分の5

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。
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湯浅　将器

　

　 　

好川　博 1
前田　秋雄

工藤　敏之

）

¥12,900,000- ）

¥10,824,000-

¥13,545,000-

¥11,365,200-

（

四電エンジニアリング(株)　阿南事業所

昭電テックス(株)　徳島営業所

予 定 価 格

藤崎　稔

(有)樋上電気

最 低 制 限 価 格 （

　 　　

　（指名理由）

　 　

　 　

　 　

樋上　謙二

二宮　保

藤崎電機(株)

川西　正夫

悦見　雅一

(有)工藤電器

(有)常盤電気

(有)好川電気工事

三笠電機(株)　阿南営業所

菅原電気(株)

(株)カミデンキ

大和電設(有)

(株)徳工

湯浅電機(有)

辞　退　　
¥12,100,000-

　

¥10,950,000-

　

桑原　竹美

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

(株)四電工　阿南営業所 長野　重章 ¥12,255,000-

入 札 額

佐々木　一郎 ¥12,650,000-

武田　勇 ¥12,530,000-

¥12,600,000-
¥12,640,000-

¥12,700,000-

¥12,525,000-

¥12,550,000-
¥12,680,000-

執行

前田　義博

　
¥12,520,000-

　

283

入 札 結 果 及 び 経 過

橘地区防災公園照明灯設置工事

NO.

工 事 箇 所 阿南市橘町西浦

工 事 名

所 管 課

平成23年 2月 3日

建設部公園緑地課

第　二　回

入 札 額順位

¥12,520,000-

落 札 業 者 名
代表取締役　好川　博

有限会社　好川電気工事

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、電
気工事業市内地区Ａ級、市内南部地区Ｂ級の計14者を選定した。


